陕路纪发〔2018〕13 号

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会
关于开展调研工作的通知

集团各分（子）公司纪委：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，扎实认真开展调查研究，服务领导决策，促进工作

创新，推动全面从严治党向纵深发展，紧跟集团公司转型升级打

造一流施工企业的发展步伐，按照省纪委驻省交通运输厅纪检组

《关于开展纪检监察系统调研工作的通知》要求，现将有关事项

通知如下：

一、调研内容

1.以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻

十九大精神，深入推进全面从严治党新实践；

2.以党的政治建设为统领，全面净化党内政治生活；

3.认真贯彻新修订的党章，提高依规管党治党的能力水平；

 - 2 -

4.坚持和完善党的集中统一领导，深入推进党的纪律检查体

制和国家监察体制改革；

5.认真学习贯彻新修订的宪法，增强运用法治思维反腐败的

能力；

6.深入学习贯彻《监察法》，有效实现纪法贯通、法法衔接；

7.坚持惩前毖后、治病救人，把“四种形态”理念拓展运用

到监察工作中；

8.针对纠正“四风”工作中的新情况新问题，巩固拓展落实

中央八项规定精神成果；

9.围绕生态保护领域突出问题，强化监督执纪问责，助力追

赶超越；

10.深化运用监督执纪“四种形态”，加强党的纪律建设；

11.一体推进不敢腐、不能腐、不想腐的机制建设，夺取反腐

败斗争压倒性胜利；

12.夯实“两个责任”，层层传导压力，推动全面从严治党责

任落到实处；

13.传承陕西红色基因和优秀传统文化，从延安精神和梁家河

知青岁月中汲取全面从严治党的力量；

本次调研报告只限原创且未发表的稿件。

二、工作要求

1.加强组织领导，要进一步提高认识，把调研纳入年度目标

任务，精心制定方案，夯实责任，明确任务，采取基层蹲点、召

 - 3 -

开座谈会、走访联系点等形式摸清实情、发现问题、制定切实可

行的对策。杜绝搞形式、走过场，提高稿件采用率。

2.各单位纪委要围绕 1-2 个重点调研课题，形成有观点、有

分析、有对策，能够解决实际问题的高质量调研报告，及时上报

集团监察室。集团公司评选后择优向驻厅纪检组推荐予以表彰。

3.调研报告由各单位纪委统一于 2018 年 10 月 8 日前报送至

集团监察室，调研报告中附作者姓名、单位、通讯地址、联系方

式。

联系人：衡胜兰

联系电话：13488332896

QQ：275611672

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2018 年 5 月 9 日

抄送：集团公司纪委委员，档。

陕西路桥集团有限公司监察室                    2018 年 5 月 9 日发

                                                      共印 10 份